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Tytuł projektu:
Toruńska Starówka – ochrona i konserwacja dziedzictwa kulturowego UNESCO.

Program Operacyjny:
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko
Priorytet XI: Kultura i dziedzictwo kulturowe
Działanie 11.1: Ochrona i zachowanie dziedzictwa kulturowego o znaczeniu ponadregionalnym
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko.

Nr POIS.11.01.00-00-014/08

Termin realizacji:
2008-2014

Dane finansowe:
Wartość projektu wynosi 36 807 352,69 zł, z czego dofinansowanie z PO IiŚ 17 421 298,06 zł.

Termin podpisania umowy o dofinansowanie:
5.02.2010 r. - umowa podpisana pomiędzy Gminą Miasta Toruń a Ministerstwem Kultury i
Dziedzictwa Narodowego

Opis projektu:
Projekt realizowany był w partnerstwie siedmiu podmiotów. Liderem była Gmina Miasta Toruń.
Poszczególni partnerzy to:

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Toruniu,
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty w Toruniu,
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jakuba Apostoła w Toruniu,
Diecezja Toruńska, działająca przez Kurię Diecezjalną Toruńską i Muzeum Diecezjalne,
Dom Zakonny Towarzystwa Jezusowego w Toruniu,
Muzeum Okręgowe w Toruniu.

Celem projektu były prace konserwatorskie, remontowe i adaptacyjne na wybranych obiektach
zabytkowych Zespołu Staromiejskiego – obszaru wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO. Realizacja tak szerokiego zakresu działań ma doprowadzić do poprawy stanu zachowania
zabytkowej architektury, właściwego użytkowania poprzez poprawną adaptację oraz skuteczniejszą
ochronę oryginalnej substancji zabytkowej o znaczeniu ogólnopolskim i europejskim oraz do wzrostu
atrakcyjności Torunia i kraju pod względem kulturalnym, artystycznym, historycznym oraz
turystycznym dla mieszkańców, zwiedzających i inwestorów.

Realizator:
Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu Miasta Torunia

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.
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Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2007-2013
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007-2013
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Dziedzictwo kulturowe
Realizator: Urząd Miasta Torunia
Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków
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